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Art & Champagne Kaapelin Puristamossa 
 

Art & Champagne, Suomen kuplivat ITE-maalarit esittäytyvät Kaapelin Puristamossa 16.-
25.5.2008. Näyttely on avoinna yleisölle päivittäin kello 11-18 (avajaiset kutsuvieraille 15.5. klo 
17-19.30) 
 
Kuplivat  ITE-maalarit ovat Suomen Shamppanjaseuran jäseniä. Shamppanjaseura on vuonna 2000 
perustettu naisverkosto. Sen toiminnan tarkoitus on perehtyä samppanjakulttuuriin sekä edistää naisten 
välistä verkostoitumista työelämässä ja yhteisten harrastusten parissa. 
 
Shamppanjaseura valitsee joka vuosi uuden samppanjatuottajan, jonka tuotteita maistellaan vuoden 
aikana järjestettävissä tasting-tilaisuuksissa. Samalla valitun tuottajan toimintaan tutustutaan lähemmin 
mm. vierailemalla samppanjatiloilla. Tasting-toiminta, galleria vierailut sekä yhteiset tapahtumat ja matkat 
luovat foorumin jäsenten aktiiviselle verkostoitumiselle. 
 
Kuvataide on noussut Shamppanjaseuran keskeiseksi kiinnostusalueeksi. Sen jäsenet vierailevat 
aktiivisesti Helsingin gallerioiden avajaisissa sekä seuraavat erityisesti nuoria kuvataiteilijoita. Seura on 
toiminnallaan pyrkinyt tukemaan naistaiteilijoita. 
 
Tällä kertaa Art & Champagne näyttelyssä Kaapelin Puristamossa samppanja virtaa Seuran omien ITE-
maalareiden kunniaksi. Yhteinen näyttely on erinomainen esimerkki Shampanja-seuran työelämässä eri 
aloilla toimivien naisten innovatiivisuudesta, yhteishengestä ja synergiasta, kertoo seuran puheenjohtaja 
Tuuli Kirkkomäki. 
 
Art & Champagne näyttelyyn kuuluu myös samppanjateema. ITE-maalareiden töissä pirskahtelevat 
kuplat. Ne ovat kauniita muistoja Ranskasta, samppanjan sävyjä ja vuonna 2007 nautittuja pulloja. 
Muistoihin kuuluu myös Seuran vuoden 2008 samppanjatuottaja Moet&Chandon, joka toimii Art & 
Champagne näyttelyn virallisena yhteistyökumppanina. 
 
Näyttelyssä on esillä seuraavien Shamppanjaseuran ITE-maalareiden töitä: 
 
Anne Sandström, valokuvat 
Anneli Puurtinen, akryylimaalaukset 
Annu Rosenlindt, akvarellit ja keramiikkaa 
 
Anneli Puurtisen akryylimaalaukset ovat kohtuuhintaisia sisustuselementtejä joiden avulla kodin, 
kesäasunnon tai työtilan sisustukseen saadaan näyttäviä väripintoja tyhjille seinille. 
Niukasti värejä, selkeitä sommitelmia, 60-70 –luvun pop-retrohenkeen nykypäivän maustein. Taulut ovat 
kooltaan 100 x 120 ja 100 x 160 cm.  
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Lisätietoja: Suomen Shamppanjaseuran toiminnasta, pj. Tuuli Kirkkomäki 040 502 9786 
ITE-maalarit:  Anneli Puurtinen, ite.maalari@gmail.com, 040 7156554, Annu Rosenlindt 050 4411 687 ja 
Anne Sandström 040 866 9136 
 
 


